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Modellserie
Bezeichnung
Modell

ID

Lange/Breite/Hohe
GroBRenklasse
Gewicht
ONORM-Zertifizierung
GS-Zertifizierung

Mayr HE N
Schulmaodbel

LEHREN-LERNEN-LEBEN

Genio-P
Schilertisch
40111L

48062
75/60/58 cm

3

14,1 kg

N 001607
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einsitzig, Grolke 3 = Tischflachenhdhe 58 cm, Tischplatte 75/60/1,7 cm, Fichtenholz mit Belag 1
mm, Fachablage, Gestell aus pulverbeschichtetem Ovalstahlrohr, 1 Schultaschenhaken aus
Metall, Bodengleiter mit Filz-Gleitflache als Wechseleinsatz. Abmessungen und
Qualitadtsmerkmale laut EN 1729, zertifiziert nach "ONORM" und "GS-gepriifte Sicherheit".

Anderungen und Irrtimer vorbehalten. Abbildungen &hnlich.
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